
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

С О В Е Т  
Нижнекамского муниципального района 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбəн Кама муниципаль районы 
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбəн Кама шəһəре, Төзүчелəр пр., 12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

  
Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 

 
№ 63 11 ноября 2016 года

 
 

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального 
района от 14 ноября 2005 года № 12 «О введении в действие системы  

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  
для отдельных видов деятельности» (в редакции решений Совета  

от 9 июня 2006 года № 22, от 13 октября  2006 года № 51,  
от 28 ноября 2006 года № 53, от 3 августа 2007 года № 36, 
от 13 октября 2008 года № 46, от 26 ноября 2012 года № 58) 

 

В соответствии с Главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, ру-
ководствуясь Уставом муниципального образования Нижнекамский муниципальный 
район Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района Респуб-
лики Татарстан 

 
РЕШАЕТ: 
 
1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 14 но-

ября 2005 года № 12 «О введении в действие системы налогообложения в виде едино-
го налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующее изме-
нение: 

Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«1) оказания бытовых услуг;». 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 
 
 
 
 

Глава Нижнекамского 
муниципального района А.Р.Метшин
 


